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83788

8702542
8702535

R532421I
R532401I

 
 

schwarz
weiß

(B)400 mm x (L)24 m
(B)400 mm x (L)24 m

Cellulose
  

 

8702545
8702539

R532430I
R532409I

 
 

grau
rot

(B)400 mm x (L)24 m
(B)400 mm x (L)24 m

Cellulose
  

8702538
8702536

R532408I
R532402I

 
 

bordeaux
elfenbein

(B)400 mm x (L)24 m
(B)400 mm x (L)24 m

Cellulose
  

Tischläufer Airlaid

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Tischläufer Airlaid, weißTischläufer Airlaid, schwarzTischläufer Airlaid, rot

Tischläufer Airlaid, grauTischläufer Airlaid, elfenbeinTischläufer Airlaid, bordeaux

Tischläufer  Airlaid,  Großrolle
• aus Airlaid (Cellulose & Latex) , 55 g/qm
• stoffähnlich
• weich und elegant fließender Fall 
• Rolle in 20 Abschnitte à 1,20 m perforiert
• auf Rolle


